2023 年 10 月吉日

お客様各位

株式会社サトー

関西支社 第３営業部

SP ラベル・UNO1C ラベルの共通ラベル化に関して

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。この度、

ハンドラベルの生産設備の老朽化により、SP ラベル及び UNO1C ラベルの仕様を変更し、共通ラベルに変更を致し

ます。なお、共通ラベルへの変更に伴う、基材・ラベルセット方法方の変更は有りませんのでご安心ください。何卒ご

理解を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具
====================================================
 【共通ラベルのイメージは下図になります。】

====================================================
【共通ラベルへの変更スケジュール】
① 標準デザインに関して

2023 年 9 月 11 日から共通ラベルの販売を予定しております。なお、従来の SP ラベルは 2024 年 3 月
31 日まで並行販売をする予定としております。
② 名入れ品に関して
 新版に関しては 2023 年 9 月１日以降は共通ラベルでの生産となります。既存の名入れ品に関しては、お
客様ご容認後に共通ラベルでの生産となります。なお、2023 年 4 月 1 日以降は、自動的に共通ラベルでの
生産に変更となります。

■お問い合わせ窓口
ご不明点は営業担当またはお客様ヘルプデスク（フリーダイヤル0120-696310）までお問い合わせ下さい。

以上

【特徴】

パンチ穴を 状のスリットに変更し、UNO1C と同じ爪送りスリットを入れる事で

ラベルが同サイズの SP と UNO1C の両方で使用することが出来ます。

【参考資料】
① ラベルの商品コードは以下になります。

図１ 商品コード及び画像相対図

② 10 巻袋毎に共通ラベルご案内シールを貼付します。

図２ 共通ラベルご案内シール

③ ご案内シールが貼付された 10 巻袋は下記になります。

図３ ご案内シールを貼付した 10 巻袋